
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 23/02/2012
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
P.O. Puglia 2007/2013 F.S.E. - Avviso TA/08/2011 Azione 3. Approvazione e pubblicazione graduatoria.
ERRATA CORRIGE.
 
 
RELAZIONE D’UFFICIO
 
 Con Determinazione Dirigenziale n. 5 del 20 gennaio 2012 sono state approvate le graduatorie di
precedenza relative agli Avvisi TA/07/2011, TA/08/2011, TA/09/2011 e TA/10/2011, successivamente
pubblicate sul BURP supplemento n. 13 del 26.01.2012 nonché sul sito istituzionale dell’Ente
http://www.provincia.taranto.it.
 A seguito della contestazione dell’Ente I.I.P. - nota pervenuta al protocollo dell’Ente il 08/02/2011- circa
l’esito dell’Avviso TA/08/2011 Azione 3, Progetto denominato “saldatore” -risultato NON VALUTABILE -,
questo Servizio ha proceduto ad un’attenta verifica degli atti d’ufficio rilevando un errore nella
trascrizione della graduatoria di precedenza, contenuto nel “modello E/2” allegato alla Determinazione
Dirigenziale n. 5/2012.
 Infatti, dal controllo compiuto sul Verbale dei lavori della Commissione di Valutazione e sulla Scheda di
merito dalla stessa compilata per il Progetto denominato “Saldatore”, presentato dall’I.I.P. - Sede di
Manduria, si è accertato che lo stesso è stato valutato con un punteggio pari a 765.
 Pertanto è necessario, in regime di autotutela, apportare le dovute correzioni alla graduatoria di
precedenza dell’Avviso TA/08/2011 -Azione 3, limitatamente al modello E/2 allegato alla D.D. n. 5/2012,
che si annulla e si sostituisce con quello correttamente determinato dalla Commissione di Valutazione.
 
Il Responsabile del procedimento
Istruttore Direttivo
Carmela Buccarella
 
IL DIRIGENTE
 
 Vista la propria Determinazione n. 5 del 20 gennaio 2012;
 
 Vista la graduatoria afferente l’Avviso TA/08/2011 - Azione 3, formulata nel modello E2 allegato alla
D.D. n. 5/2012;
 
 Visto il Verbale della Commissione di Valutazione del 28.12.2011;
 
 Visti gli atti d’ufficio;
 

1



 Visto il D.Lgs 267/2000;
 
DETERMINA
 
1. di approvare integralmente la relazione d’ufficio che qui si intende integralmente riportata;
 
2. di dare atto dell’errore di trascrizione riscontrato nella graduatoria di precedenza afferente l’Avviso
TA/08/2011 - Azione 3, formulata nel modello E/2 allegato alla Determinazione Dirigenziale n. 5/2012;
 
3. di approvare, conseguentemente, la graduatoria relativa all’Avviso TA/03/2011 -Azione 3, così come
formulata nel modello E/2 unito alla presente;
 
4. di stabilire che il presente Atto, unitamente al modello E/2, sia pubblicato sul BURP e sul sito
istituzionale dell’Ente all’indirizzo
 http://www.provincia.taranto.it;
 
5. di riservarsi l’adozione di eventuali ulteriori provvedimenti;
 
6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
 
7. di inviare copia del presente provvedimento all’Autorità di Gestione della Regione Puglia per gli
eventuali adempimenti di competenza.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente del Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


